
---
.------------

__ J'

-..

(na veřejnou zakázku malého rozsahu)

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

Název veřejné zakázky: Nákup kancelářských potřeb pro kalendářní roky 2018 . 2019

Číslo veřejné zakázky: VZMR/035/20 17IDo

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na veřejnou
zakázku, pokud byla uzavřena

1 1..
Název zadavatele: Město Bruntál
Adresa zadavatele: Nádražní 994/20, 79201 Bruntál
IČ: 00295892
Zastoupeno: Ing. Petr Rys, MBA, starosta města Bruntál

1.2.
Předmět zakázky: Předmětem on-line výběrového řízení je nákup kancelářských

potřeb pro kalendářní roky 2018 - 2019 v celkovém finančním
objemu přibližně 600 000 Kč bez DPH.
Zadavatel uzavře s vybraným dodavatelem rámcovou smlouvu.
Dodávka zboží bude realizována na základě pravidelných
měsíčních objednávek vystavených zadavatelem. Zadavatel si
vyhrazuje právo v případě potřeby požadovat dodávku zboží i
mimo dohodnutý interval, četnost těchto mimořádných dodávek
není zpravidla vyšší než šestkrát za rok.
Zadavatel požaduje možnost objednávky zboží nezařazeného v
katalogu dodavatele, a to za cenu běžnou. Takovou cenou se
rozumí maloobchodní cena doporučená výrobcem.

1.3.
Celková cena zakázky: 559.069,00 Kč bez DPH

2. Použitý druh zadávacího řízení

Druh zakázky:
Limit zakázky:

dodávky
zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná otevřeným řízení
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, v souladu s vnitřní směrnicí MěÚ č.
2/2016, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
prostřednictvím elektronické aukce v prostředí aukční síně
PROe.biz (id:808).

1/3



Písemnázpráva zadavatele

3. Označení účastníkt'l zadávacího řízení

3 1 Oslovení dodavatelé'..
SEZNAM OSLOVENYCH DODAVATELŮ .

P.č. Název - Sídlo le
1 OKA Office s. r. o. Nádražní 2335/30, Krnov 25389637
2 Lyreco CE Na Strži 1702/65, Praha 4 27592537
3 KASPApapír s. r. o. Porážková3147/68 A, Ostrava 26819449
4 BOROPROFIs.r.o. Hlinská456/2, ČeskéBudějovice 62502034
5 PAPERA s.r.o. Hálkova 2217/13, Svitavy 25945653
6 VIKPAPGROUPs.r.o. Školní492/3, píšť 02069741
7 OFFICEDEPOTs.r.o. Floriánova2461, Hostivice 64942503
8 Scenario s.r.o. Pohraniční 1435/86, MoravskáOstrava - Ostrava 29462177

3.2. Dokumentaci si vyžádal:

P.č. 1

~I
Název 1 Sídlo

1

J IČ1----
SEZNAM DODAVATELŮ, KTERISIVYZADALIVYZVU,ZD

3 3 Hodnocení dodavatelé'..
Číslo Obchodní firma lIČnabídky

1. OKA Office s. r. o., Nádražní 2335/30, Krnov, IČ 25389637

2. BUROPROFI s.r.o., Hlinská 456/2, České Budějovice, IČ 62502034

4. Označení všech vyloučených účastníkt'l zadávacího řízení s uvedením dt'lvodu jejich vyloučení
Irelevantní, nebyl vyloučen žádný z účastníků,

S. Označení dodavatelt'l, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo
dodavatelt'l, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odt'lvodnění
jejich výběr

OKA Office s. r. o., Nádražní 2335/30, Krnov, IČ 25389637, s celkovým počtem 100 bodli a nabídkovou
cenou ve výši 559.069,00 Kč bez DPH.
Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací dokumentaci stanovena
ekonomická výhodnost nabídky, v rámci soutěžního kola v aukční síni PROe.biz (id:808). Nabídková cena
vítězného uchazeče ve vztahu k předmětu veřejné zakázky není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.
Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku ekonomicky výhodnou a akceptovatelnou, rozhodl zadavatel
v souladu s ustanovením čI. 3, Vnitřní směrnice MěÚ č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, zadat zakázku výše uvedenému dodavateli, který podal ekonomicky akceptovatelnou nabídku a
tuto potvrdil i v průběhu elektronické aukce.
Zadavatel při zadávání zakázky dodržel všechny zásady nutné pro zadávání zakázek malého rozsahu - tedy
zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

6. Označení poddodavatelt'l dodavatelt'l, pokud jsou zadavateli známi
Irelevantní, nebude plněno prostřednictvím poddavatelů,

7. Odt'lvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-Ii použito
Irelevantní, nebyl použit zjednodušený režim.

2/3



Pisemná zpráva zadavatele

8. OdÍlvodnění zrušení zadávacího řízení
Irelevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno.

9. OdÍlvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků, byly-Ii jiné prostředky použity

Irelevantní, zadavatel přijímal nabídky prostřednictvím elektronickým komunikačních prostředků v prostředí
aukční síně PROe.biz (id:808).

10. Soupis osob, u kterýCh byl zjištěn střet zájmÍl, a následně přijatých opatření, byl-Ii střet
zájmů zjištěn

Irelevantní, nebyl zjištěn střet zájmů,

11. OdÍlvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu pokud nebyl uveden v zadávací
dokumentaci

Irelevantní, nebyl stanoven.

V Bruntále, dne 3. 1. 2018

\-ft "TO T T- T T T

,al T~ 1'_0
792 01 URL ;\T.~

Ing. Petr Rys, MBA
starosta města Brunt I

3/3


